
 
 

20.10.2018 PROGRAM 1 DNIA MIĘDZYNARODOWYCH OTWARTYCH ZAWODÓW 

KATEGORIA DYSTANS PARY KWARTETY 
CZAS 
PARY 

CZAS 
ŁĄCZNY 

GODZ. 
ROZPOCZ. 

GODZ. 
ZAKOŃCZ. 

KOBIETY 500m 15 15 0:01:30 0:22 12:00 12:22 

12:22 czyszczenie lodu    0:15 12:22 12:37 

MĘŻCZYŹNI 500m 14 14 0:01:30 0:21 12:37 12:58 

12:58 czyszczenie lodu    0:15 12:58 13:13 

KOBIETY 1000m 10 10 0:02:30 0:25 13:13 13:38 

13:38 czyszczenie lodu    0:15 13:38 13:53 

MĘŻCZYŹNI 1000m 10 10 0:02:30 0:25 13:38 14:03 

14:03 czyszczenie lodu    0:15 14:03 14:18 

KOBIETY 3000m 9 9 0:06:00 0:54 14:18 15:12 

MĘŻCZYŹNI 3000m 6 6 0:06:00 0:36 15:12 15:48 

 
                          ILOŚĆ PAR: 64                     Godziny startu podane powyżej  są godzinami orientacyjnymi 



 
 
 

21.10.2018 PROGRAM 2 DNIA MIĘDZYNARODOWYCH OTWARTYCH ZAWODÓW 

KATEGORIA DYSTANS PARY KWARTETY 
CZAS 
PARY 

CZAS 
ŁĄCZNY 

GODZ. 
ROZPOCZ. 

GODZ. 
ZAKOŃCZ. 

KOBIETY 500m 18 18 0:01:30 0:27 12:30 12:57 

12:57 czyszczenie lodu    0:20 12:57 13:17 

MĘŻCZYŹNI 500m 14 14 0:01:30 0:21 13:17 13:38 

13:38 czyszczenie lodu    0:20 13:38 13:58 

KOBIETY 1000m 9 9 0:02:30 0:22 13:58 14:20 

14:20 czyszczenie lodu    0:20 14:20 14:40 

MĘŻCZYŹNI 1000m 10 10 0:02:30 0:25 14:40 15:05 

15:05 czyszczenie lodu    0:20 15:05 15:25 

KOBIETY 1500m 5 5 0:03:00 0:15 15:25 15:40 

MĘŻCZYŹNI 1500m 4 4 0:02:40 0:10 15:40 15:51 

 
 

  ILOŚĆ PAR: 60                    Godziny startu podane powyżej  są godzinami orientacyjnymi 


